中国银行业监督管理委员会关于批准香港上海汇丰银行有限

公司在内地九家分行开办利率挂钩保本投资产品一银行可赎

回投资的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_320811.htm 中国银行业监督管理

委员会关于批准香港上海汇丰银行有限公司在内地九家分行

开办利率挂钩保本投资产品一银行可赎回投资的函香港上海

汇丰银行有限公司： 你行驻中国总代表处中国区营运总监谭

国明2006年4月3日致我会的函收悉。 根据《商业银行个人理

财业务管理暂行办法》（中国银行业监督管理委员会令2005

年第2号）的有关规定，兹批复如下： 一、批准你行北京、

上海、广州、天津、深圳、大连、青岛、厦门、苏州9家分行

开办“利率挂钩保本投资产品一银行可赎回投资”理财产品

，币种为美元、港币、欧元和澳元，期限为6个月或9个月，

最低申购金额为2万美元。你行上述9家分行推出此项理财产

品之前10日内，应将以下文件资料报送所在地银监会派出机

构：（一）中国银监会关于此项理财产品的批复文件复印件

；（二）你行授权文件；（三）产品说明书、对外介绍材料

和宣传材料。 二、你行在内地分行应遵守《商业银行个人理

财业务管理暂行办法》和《商业银行个人理财业务风险管理

指引》等有关法规规定，全面、充分、及时地以醒目、通俗

的文字披露风险及相关信息，确保了解客户和符合客户最大

利益，并按规定及时向中国银监会及所在地银监会派出机构

报送会计、统计及其他相关资料。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com